go obligatam redde Ioui dapem. **Idem in quarto.** Nunc in relu/  
 ctantes dracones egit amor dapis atque pugnae. **Idem in epodo** mu/  
 tatae dapis immemori spectaculo. in eps masculina & omnis: ut hic  
 maniceps huius mancipis: hic & haec & hoc particeps huius partici/  
 pis: adeps uel adipēs utroque genere inuenitur. **Varro** etiā in secun/  
 do rusticarum rerum. **Adipes illa.** In ops unum foemininum ut haec  
 ops. **Vetustissimi** tamen hic & haec & hoc ops nomen maris deorum  
 & copia. **Eius** quoque nominatiuus in usu frequenti non est: sed il/  
 lius quod ex eo componitur commune omnis generis: hic & haec &  
 hoc inops. **Vetustissimi** tamen hic & haec & hoc ops & cops pro opu/  
 lentus & copiosus dicebant. **Actius de hercule** dicens quorum geni/  
 tor fertur esse ops gentibus pro opem ferens: & auxilium gentibus  
**Sic caper.** Potest tamen etiam foeminino genere hic intelligi figurate  
 coniuncto masculino, ut si dixisset: quorum genitor auxilium fuit gē/  
 tibus, tamen nominatiuo eius usus est **Plautus in cistalaria:** Ita me fa/  
 turnus eius patruus & castor pater: ita me opus opulenta illius auia:  
 immo mater quidē. **Et graeca** hic pelops pelopis: hydrops hydropis  
 merops meropis: **In yps graeca** cinyps cinypis. **In irps latinum unū**  
 ut stirps stirpis. **In ax correpta latina graeca:** haec fax huius facis: hic  
 abax huius abacis: quod tamen hic abacus huius abaci frequenter in/  
 uenitur. **In ax productam graeca & latina masculina & foeminina &**  
**omnis:** ut phaex huius phaecis: haec pax huius pacis: hic & haec &  
 hoc audax huius audacis. **In es correptam graeca & latina masculina**  
**uel foeminina uel cōmunia triū generū:** ut hic lelex huius lelegis: hic  
 grex huius gregis haec ilex huius ilicis: hic & haec & hoc artifex huius  
 artificis: **In ex productam latina masculina uel foeminina uel com /**  
**munia trium generum** ut hic rex huius regis: haec lex huius legis hic  
 & haec & hoc exlex huius exlegis. **In ix productam latina masculina**  
**uel foeminina uel communia triū generū.** ut hic phoenix huius phoe/  
 nicis: haec cornix cornicis: hic & haec & hoc foelix: **In ix correptā lati**  
**na masculina uel foeminina:** ut hic calix huius calicis: haec nix huius  
 niuis. **Oportet autem scire** quod graeci i & y ante breuem esse uolunt  
 etiam si in obliquis casibus producat: ut phoenix phoenicos: **βόα /**  
**βίξ βόα βικος.** **A** uero secundū genitiuum etiam i nominatiuo pdu/  
 ci uel corripitur dicūt ut κόλαξ κόλακος. corripitur i nominatiuo quomo/  
 do in genitiuo phaex phaecos in utroque producit. latini autem  
 omnes uocales bitempores. **Διχρονοῦς** habentes ad genitiuum respi